9副 1900.00 17100.00

5 沙排比赛服 汉泰 定制

广州汉乙泰

运动用品有

限公司

36套 350.00 12600.00

6 运动服 安踏 452430113-2
安踏（中国）

有限公司
42套 980.00 41160.00

7 运动鞋 安踏 112345586-1
安踏（中国）

有限公司
40双 480.00 19200.00

8 热身服 安踏
45/462430201

45/462420209

安踏（中国）

有限公司
62套 320.00 19840.00

合计（元）：壹拾柒万陆仟贰佰肆拾元整

投标报价 小写：176240.00

单位：元(报价最多保留到小数点后两位)

备注： 1、本表“投标报价 ”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价 ”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安利昇体育文化传播有限公司（加盖公章）

日期：2025年12月02日